
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 
 
 

РЕШЕНИЕ№ 362-

ОЗ от 02.04.2014 г. 

 
Със заявление, подадено в Комисия за финансов надзор (КФН), вх. РГ-10-13-11 от 21.02.2014 

г., от „Интерамерикан България ЗЕАД” ЕАД, ЕИК: 121744900, със седалище и адрес на управление – 

гр. София, район „Възраждане”, бул. „Ал. Стамболийски” № 55, ет. 7, офис 12, е постъпило искане, 

подписано от изпълнителния директор - Доминик Бодуен, за отнемане на лиценза на застрахователя 

за извършване на застраховане по застраховка „Обща гражданска отговорност” и застраховка 

„Кредити”.  
С решение, взето по Протокол № 83 от 17.06.1999 г. на Националния съвет по 

застраховането, на „Интерамерикан България ЗЕАД” ЕАД е разрешено да извършва дейност 
по застраховка „Обща гражданска отговорност”.  

С решение № В-50 от 11.10.2002 г. на Агенцията за застрахователен надзор е издаден 
допълнителен лиценз на „Интерамерикан България ЗЕАД” ЕАД за извършване на 
застраховка „Кредити”.  

С писмо, изх. РГ-10-13-11/20.03.2014 г., от заявителя е изискана допълнителна 
информация, в отговор на което с писма вх. № РГ-10-13-11 от 26.03.2014 г. и от 27.03.2014 г. 
са предоставени изисканите обяснения и документи.  

При проверка на представените документи се установи, че са спазени изискванията на 
Кодекса за застраховането, предвид което на основание чл. 36, ал. 1, т. 9 във връзка с ал. 3 и 
ал. 4 от Кодекса за застраховането и чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона 
за Комисията за финансов надзор, 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 

 

Отнема издадения на „Интерамерикан България ЗЕАД” ЕАД, ЕИК: 121744900, 
лиценз за застраховка по раздел II, буква „а”, т. 13 от Приложение № 1 към КЗ - „Обща 
гражданска отговорност” и застраховка по раздел II, буква „а”, т. 14 от Приложение № 
1 към КЗ - „Кредити”. 
 
 
 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с чл. 
132, ал. 2, т. 8 и чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, решението подлежи 
на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен срок 
от съобщаването му. 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 


